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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN GABAN

PROCESO DE SELECCION PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL POR NECESIDAD TRANSITORIA A PLAZO DETERMINADO EN EL
REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS CAS
PROCESO CAS N°001-2024-MDSG(TRANSITORIO)
RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

CALIFICACION HORA DE
Nro. | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO AL QUE POSTULA o et CONDICION | pOmeivrery | OBSERVACIONES
;| JOSE CARLOS VALERIANO GERENCIA DE DESARROLLO 3y o s NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
HUAHUASONCCO ECONOMICO . ESPECIFICA
2 | MOISES CONDORI CAHUI mmmmzﬂm%moo,mmwmmoﬁo 52 APTO 10:00AM
3 BRYAN YEISON ONOFRE GERENCIA DE DESARROLLO . e NO SE ENCUENTRA HABILITADO EN EL
CACHICATARI AMBIENTAL COLEGIO DE INGENIEROS
7 BETSAIDA A, CHACON GERENCIA DE DESARROLLO ” o G PRESENTADO FUERA DE PLAZO, DE
CHUMBILLA AMBIENTAL ACUERDO AL NUMERAL 14 DE LAS BASES
5| CARLANADDYA BUSTINZA GERENCIA DE DESARROLLO ) g
PAREDES AMBIENTAL :
§ | RAINNER ALEX CONDOR GERENCIA DE DESARROLLO . e NO ACREDITA EXPERIENGIA MINIMA
LUPACA AMBIENTAL GENERAL
GERENCIA DE DESARROLLO NO ACREDITA EXPERIENGIA MINIMA
7 LISETH LUQUE QUILLA ot 0 NO APTO Ldaisiy
8 | AMERICAQUISPE OSCALLA | GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 51 APTO 10:20AM
NO ACREDITA CONOCIMIENTOS EN
9 | PERCYAROSQUIPAQUISPE | GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 0 NO APTO b o e sk
ZENAYDA YANETH MARCA
10 MURIZ OFICINA DE CONTABILIDAD 53 APTO 10:30AM
11 | MARIELA KETY APAZA VILCA OFICINA DE CONTABILIDAD 0 NO APTO PLAZA NO CONVOCADA, SEGUN LAS BASES
NO CUMPLE CON EL PLAZO DE
12 | JULIO CESAR QUISPE DIAZ OFICINA mm_mw#_,ﬂ__wﬁpo_oz 0 NO APTO PRESENTACION ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 14 DE LAS BASES
-3 | BENEDIGTA MERGEDES OFICINA DE ADMINISTRACION ) ep— NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL
CHAMBI RAMOS * TRIBUTARIA NUMERAL 6 DE LAS BASES
OFICINA DE ADMINISTRACION NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL
14 GUSTAVO GIL LEON CCALA TRIBUTARIA 0 NO APTO NUMERAL 6 DE LAS BASES
- OFICINA DE ADMINISTRACION - _
15 | YANETH ZURIGA USCAMAYTA =S ind 52 APTO 10:40AM
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN GABAN

PROCESO DE SELECCION PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL POR NECESIDAD TRANSITORIA A PLAZO DETERMINADO EN EL
REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS CAS
PROCESO CAS N°001-2024-MDSG(TRANSITORIO)

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

OFICINA DE GESTION DE RECURSOS

16 | YOEL PHOCCO CUCHUYRUMI o 52 APTO 10:50AM
OFICINA DE GESTION DE RECURSOS
17 | HUBER AGUILAR PINTO e 56 APTO 11.00AM
18 | GLADIS MUSAJA QUECANO OFICINA DE ABASTECIMIENTO 52 APTO 11:-10AM
VIVIANA CELIA ORTEGA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL
19 e OFICINA DE ABASTECIMIENTO 0 NO APTO e A
7170 SALUSTIANO HUANGA NO SE ENCUENTRA HABILITADO EN EL
2 i OFICINA DE ABASTECIMIENTO 0 NO APTO 52y SRty 11
SUB GERENCIA DE PARTICIPACION
»n | WiLam LEONDAS caLona | S O O . — NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
ZAMATA i GENERAL
SUB GERENCIA DE PARTICIPACION
22 | INES KARIN TEJADA SANTOS |  CIUDADANA, DEMUNA, OMAPED Y 51 APTO 11:20AM
CIAM
SUB GERENCIA DE PARTICIPACION
23 | RUTHNOEMI CONDORININA | ~CIUDADANA, DEMUNA, OMAPED Y 51 APTO 11:30AM
CIAM
SUB GERENCIA DE PARTICIPACION NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
24 | JESUS ow“__wm_mmmumomm CIUDADANA, DEMUNA, OMAPED Y 0 NO APTO ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 05 DEL
CIAM NUMERAL 6 DE LAS BASES
2 EDSON VILCA QUISPE PERSONAL o_,m\_%\__m___mm DE PALACIO 50 APTO 11:40AM
PERGONAL DE LIMPIEZA DE PALACIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL
% | RAFAELAAPAZA PERALTA i 0 NO APTO S pelie
PERSONAL DE LIMPIEZA DE PALACIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL
27 | MARILIN FERNANDEZ SUCSO MUNICIPAL 0 NO APTO NUMERAL 6 DE LAS BASES
28 | TOMASAQUISPELUQUE | PERSONAL oﬂwﬁm__wmm DE PALACIO 50 APTO 11:50AM
o~ GLADYS CHAMBILLA PERSONAL DE LIMPIEZA DE PALACIO ~ i NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL
CONDORI MUNICIPAL NUMERAL 6 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL
30 | ANGELICA TURPO GONZA PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA 0 NO APTO oo gl e i
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN GABAN

PROCESO DE SELECCION PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL POR NECESIDAD TRANSITORIA A PLAZO DETERMINADO EN EL
REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS CAS
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

ADELA LUCIA HUANCA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL
31 Lot PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA 0 NO APTO T
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL
32 | YENI NORMA ARIAS CONDORI |  PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA 0 NO APTO i gl
33 | DORAANDRADEENRIQUEZ | PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA 50 APTO 12.00PM
3 | DEYS <mmmm%w FOLLANO PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA 50 APTO 12:10PM
35 | SHARLY GIMENA GOMEZ PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA 50 APTO 12:20PM
3% NOEMI Lq_w_ﬂmﬂmmwgc% PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA 50 APTO 12:30PM
JACKELINEE IVON ZEVALLOZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL
37 g PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA 0 NO APTO ey oo i
38 | DINASONIA CHURA JIMENEZ | PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA 50 APTO 12:40PM
39 | FELIPAMACHACAQUISPE | .PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA 50 APTO 12:50PM
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL
40 ALIBER PILCO CUBA PERSONAL DE SERENAZGO 0 NO APTO e e
NO CUMPLE CON EL PLAZO DE
# om%ﬂnmmﬁm_q A PERSONAL DE SERENAZGO 0 NO APTO PRESENTACION ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 14 DE LAS BASES
i | e, PERSONAL DE SERENAZGO 52 APTO 01:00PM
YHONY FRANKLIN CARRILLO .
43 i PERSONAL DE SERENAZGO 50 APTO 01:10PM
JORGE ABAD CARRILLO .
14 o PERSONAL DE SERENAZGO 50 APTO 01:20PM
s | YR Eﬂnm%mwﬁmomm PERSONAL DE SERENAZGO 50 APTO 01:30PM
ANDRES JUSTINO MAMANI NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL
46 v PERSONAL DE SERENAZGO 0 NO APTO s e
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